ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   0 9 . 1 0 . 2 0 1 3                          №    1 8

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить следующий состав постоянного комитета по вопросам здраво-

охранения, демографии, материнства и детства Законодательного Собрания Вла-

димирской области шестого созыва:

Васенин Максим Сергеевич;

Казнина Нина Александровна;

Кирюхина Ирина Михайловна;

Кочеляева Анна Юрьевна;

Хохлова Ольга Николаевна.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания                                                                      В.Н. Киселёв

О составе постоянного комитета по вопросам

здравоохранения, демографии, материнства и

детства Законодательного Собрания

Владимирской области шестого созыва